
406735-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 406735-2021 - Rezultat
Bulgaria-Vidin: Produse farmaceutice
OJ S 153/2021 10/08/2021
Anunț de atribuire a contractului
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: МБАЛ Света Петка АД
Număr naţional de înregistrare: 105515902
Adresă: ул Цар Симеон Велики №119
Localitate: Видин
Cod NUTS: BG311 Видин / Vidin
Cod poștal: 3700
Țară: Bulgaria
Persoană de contact: Людмил Цветанов
E-mail: mbal_vidin@abv.bg
Telefon: +359 94600691
Fax: +359 94606025

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: https://www.mbal-vidin.com/
Adresa profilului cumpărătorului: https://www.mbal-vidin.com/?action=public_procurements

Informații privind achizițiile publice comune
Contractul este atribuit de un organism central de achiziţie

Tipul autorității contractante
Organism de drept public

Activitate principală
Sănătate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Cod CPV principal
33600000 Produse farmaceutice

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/406735-2021
mailto:mbal_vidin@abv.bg?subject=TED
https://www.mbal-vidin.com/
https://www.mbal-vidin.com/?action=public_procurements


406735-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 11 412,80 BGN

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: BG311 Видин / Vidin
Locul principal de executare: МБАЛ Света Петка АД гр.Видин

Descrierea achiziţiei publice
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Criterii de atribuire
Prețul

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2020/S 093-221666

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: РД-19-44/27.07.2021г.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/221666-2020


406735-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Titlu:
Доставка на лекарствени продукти по рамково споразумение № РД-11-62/01.02.2021г. за 
нуждите на МБАЛ,, Света Петка" АД, гр.Видин

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
27/07/2021

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 10
Numărul de oferte primite de la IMM-uri: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din alte state membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din state care nu sunt membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 10
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Екос-Медика ООД
Număr naţional de înregistrare: 831029075
Adresă: ж.к.Павлово , Ул.,, Голям Братан''№8
Localitate: София
Cod NUTS: BG411 София (столица) / Sofia (stolitsa)
Cod poștal: 1618
Țară: Bulgaria
E-mail: ecosmedika@ecosmedica.com
Telefon: +359 2914088
Fax: +359 24914087
Adresă internet: https://ecosmedica.com/
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală a contractului/lotului: 11 412,80 BGN

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare
Договорите са сключени след проведен вътрешен конкурентен избор по реда на чл.82, 
ал.3 и ал.4 от ЗОП във връзка с Рамково споразумение №РД-11-62/01.02.2021г. на 
Изпълнителния директор на МБАЛ Света Петка АД град Видин.

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Комисия за защита на Конкуренцията
Adresă: бул.Витоша 18
Localitate: София
Cod poștal: 1000
Țară: Bulgaria

mailto:ecosmedika@ecosmedica.com?subject=TED
https://ecosmedica.com/


406735-2021 Page 4/4

VI.5.

E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Telefon: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Adresă internet: http://www.cpc.bg/

Data expedierii prezentului anunț
05/08/2021

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg/

